
Zarządzenie nr 84/2022/2023 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 12 lipca 2023 r.   

 

w sprawie wprowadzenia wzorów druków do egzaminu dyplomowego na studiach 

podyplomowych w przypadku, kiedy program studiów podyplomowych przewiduje 

przygotowanie i złożenie pracy dyplomowej. 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742 t.j.) zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

1. Wprowadza się wzory druków do egzaminu dyplomowego na studiach podyplomowych 

w przypadku, gdy program studiów podyplomowych przewiduje przygotowanie i złożenie 

pracy dyplomowej: 

1) wzór strony tytułowej, załącznik nr 1; 

2) oświadczenie o samodzielnym przygotowaniu pracy dyplomowej, załącznik nr 2; 

3) oświadczenie o licencji, załącznik nr 3. 

 

§ 2 

Wzory druków obowiązują w odniesieniu do prac składanych na studiach podyplomowych od 

roku akademickiego 2023/2024 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

Kraków, 12 lipca 2023 r.  

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 84/2022/2023 Rektora AIK  z dnia 12 lipca 2023 r.   

 

AKADEMIA IGNATIANUM W KRAKOWIE 

 

Wydział  

Instytut 

Nazwa studiów podyplomowych 

 

IMIĘ/IMIONA I NAZWISKO 

  

Nr albumu 

 

 

TYTUŁ PRACY 

 

  

Praca dyplomowa 

napisana pod kierunkiem  

(tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko promotora)  

  

  

 

Kraków …………….. 

          (rok kalendarzowy) 

  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 84/2022/2023 Rektora AIK z dnia 12 lipca 2023 r.   

 

Oświadczenie o samodzielnym przygotowaniu pracy dyplomowej 

(składane za pośrednictwem indywidualnego konta uczestnika studiów podyplomowych APD) 

 

 

Oświadczam, że niniejsza praca dyplomowa: 

1. została przygotowana przeze mnie samodzielnie1; 

2. nie narusza praw autorskich w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych oraz dóbr osobistych chronionych prawem; 

3. nie zawiera danych i informacji, które uzyskałem/uzyskałam w sposób niedozwolony; 

4. nie była podstawą wydania dyplomu uczelni wyższej lub nadania tytułu zawodowego 

ani mnie ani innej osobie. 

 

Ponadto oświadczam, że tekst pracy dyplomowej przekazany do akceptacji promotorowi, tekst 

zarchiwizowany w Archiwum Prac Dyplomowych Akademii Ignatianum w Krakowie oraz 

teksty pracy dyplomowej w postaci wydruku są identyczne.  

   

 

 

Pouczenie: złożenie nieprawdziwego oświadczenia lub zatajenie prawdy grozi 

odpowiedzialnością karną. Kto przywłaszcza sobie autorstwo albo wprowadza w błąd co do 

autorstwa całości lub części cudzego utworu albo artystycznego wykonania, podlega grzywnie, 

karze ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 3. Ponadto złożenie 

nieprawdziwych oświadczeń może spowodować wszczęcie postępowania dyscyplinarnego 

określonego ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.  

 

 

                                                           
1 Uwzględniając merytoryczny wkład promotora (w ramach prowadzonego seminarium dyplomowego). 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 84/2022/2023 Rektora AIK z dnia 12 lipca 2023 r.   

 

Kraków,…………… 

1. Nazwisko: 

2. Imię/imiona: 

3. Numer albumu: 

4. Nazwa studiów podyplomowych: 

 

Oświadczenie o licencji 

 

Ja, niżej podpisany/a…………………………………………………... oświadczam niniejszym, że 

przekazałem/łam Akademii Ignatianum w Krakowie (zwanej poniżej również AIK) egzemplarz papierowy 

i elektroniczny pracy dyplomowej pt.: 

……….……….………….……….…….……………….…..…….…………, sporządzonej przeze mnie w ramach 

studiów podyplomowych na kierunku …………………….……………………..……. prowadzonych na 

Wydziale ……………………………… wskazanej wyżej Uczelni, zwanej dalej „pracą dyplomową”. 

 

Oświadczam, że udzielam/nie udzielam* Akademii Ignatianum w Krakowie nieodpłatnej i niewyłącznej licencji 

do: 

a) korzystania przez Uczelnię z całości lub z fragmentów pracy dyplomowej w celach naukowych i 

dydaktycznych, w tym również poprzez udostępnianie studentom, doktorantom i uczestnikom studiów 

podyplomowych całości lub fragmentów pracy dyplomowej w ramach zajęć dydaktycznych prowadzonych na 

Uczelni, a także poprzez udostępnianie pracy dyplomowej  

w związku z prowadzonymi przez nich pracami badawczymi, 

b) udostępniania całości lub fragmentów pracy dyplomowej dla celów badawczych, dydaktycznych lub 

poznawczych za pośrednictwem końcówek systemu informatycznego (terminali  

i komputerów) znajdujących się na terenie Uczelni, 

c) udostępniania (użyczania) całości lub fragmentów oryginału lub egzemplarzy pracy dyplomowej na rzecz 

studentów, doktorantów, uczestników studiów podyplomowych i pracowników naukowych, w ramach 

działalności placówki bibliotecznej znajdującej się na terenie Uczelni. 

 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na udostępnianie przez Akademię Ignatianum  

w Krakowie w całości lub we fragmentach pracy dyplomowej dla celów badawczych, dydaktycznych lub 

poznawczych w sieci Internet bez ograniczeń terytorialnych i ilościowych. 

W celach określonych powyżej, jak również w celu zapewnienia prawidłowego archiwizowania, utrzymywania, 

uzupełniania i odtwarzania zbiorów, Uczelnia może: 

a) wprowadzać pracę dyplomową w całości lub we fragmentach do pamięci komputera i baz danych 

funkcjonujących w Uczelni, 

b) digitalizować papierową wersję pracy dyplomowej w całości lub we fragmentach, 

c) zwielokrotniać całość lub fragmenty pracy techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego 

lub cyfrową, 

d) użyczać lub wynajmować oryginał lub egzemplarze pracy w całości lub we fragmentach, 

e) publicznie wykonywać, wyświetlać, odtwarzać, nadawać oraz reemitować pracę dyplomową  

w całości i fragmentach, a także udostępniać całość lub fragmenty pracy dyplomowej w taki sposób, aby każdy 

mógł mieć do niej dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym,  



w szczególności przez wewnętrzną sieć informatyczną Uczelni. 

 

Licencja jest udzielona bez ograniczeń terytorialnych, na okres 5 lat, a po upływie tego okresu - na czas 

nieoznaczony. Licencja odnosi się zarówno do papierowej jak i elektronicznej wersji pracy dyplomowej. Uczelnia 

podczas korzystania z pracy dyplomowej obowiązana jest do ochrony osobistych praw autorskich twórcy. 

 

Oświadczam, że praca dyplomowa nie zawiera informacji podlegających ochronie na podstawie przepisów o 

ochronie informacji niejawnych. 

 

………………………………………………………. 

                                                                                 podpis uczestnika studiów podyplomowych 

* niepotrzebne skreślić 

 


